parametry
typ 7HE2V250
uwagi:
napiêcie pracy (cewka)                         9  ... 15V                           18 ... 33
wersja 12V   wersja 24V*
obci¹¿enie max.                                                           30A
pr¹d cewki                                             250 mA 120 mA
obudowa wymiary (bez z³¹cza)                         30x30x50mm,
z³¹cze ISO7588 konektory  6,3mm lub gniazdo  4x6,3
praca w zakresie temperatur                                   -40 / +70   C
o
* wersja z cewk¹ 12V oznaczenie: 7HE2V250,  wersja z cewk¹ 24V oznaczenie: 7HE2V250/24
** uk³ad zawiera diodê t³umi¹c¹ przepiêcia w³asne cewki, odwrotne pod³¹czenie wejœæ 1 i 2
powoduje uszkodzenie elementu.
R
PL
catalog card / karta katalogowa
szczelnoœæ                                                IP65
PrzekaŸniki elektromagnetyczne, styki NO z  podwy¿szon¹
wytrzyma³oœci¹ na  prze³¹czanie
12V   lub 24V
wysokich  napiêæ  sta³ych DC
(konstrukcja zosta³a zoptymalizowana pod k¹tem skutecznego
wygaszania ³uku elektrycznego  na stykach roboczych)
Cewka
3
R
+
podstawowy uk³ad pracy
12V
+
-
2
1
2
*
napiêcie prze³¹czane  max.                                      250VDC
rezystancja styków                                                    < 60m
max. moc prze³¹czana                                           DC: 600W
opis
wyprowadzeñ
1.
2. zasilanie  -
zasilanie  +  **
3. styk roboczy
5. styk roboczy (NO)
Pr¹d prze³¹czany [A]
Zdolnoœæ ³¹czeniowa dla napiêæ sta³ych  -  limit dla 100 000 prze³¹czeñ
N
ap
iê
ci
e
pr
ze
³¹
cz
an
e
[V
D
C
]
40
80
120
160
200
240
0.5 1 2 3 4 5 7 10 20 30
80W 400W 1600W200W 800W
20
40
300
izolacja wew.                                                                 500V
szybkoœæ                                                                       5 ms
styki
cewka
mechaniczne
1
2
3
_ w
id
o
k
 o
d
 s
p
o
d
u
5
+
aktualizacja : 09.2017
5
30
3
0
5
0
6
2
1
2
3 4